
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 жовтня 2020 року

ЛУБЕНСЬКА РАЙОННА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА
м. Лубни

24 листопада 2023 року № 9
17 год. 40 хв.

Про заміщення депутата Лубенської районної ради Полтавської області
Калини Василя Івановича

На підставі листа Лубенської районної ради Полтавської області 
№02-13/698 від 09Л2.2021 та копії свідоцтва про смерть Калини В.І. серія І-КЕ 
№474489 від 03.12.2021 виданого Еребінківським відділом державної реєстрації 
актів цивільного стану у Лубенському районі Полтавської області Північно- 
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції м.Суми, обраного 
від Полтавської територіальної організації «Радикальна Партія Олега Ляшка», 
керуючись ст.284 Виборчого кодексу України та п.8 ч.І ст.5 Закону України «Про 
статус депутата місцевих рад», Лубенська районна територіальна виборча комісія 
Полтавської області

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Визнати обраною та зареєструвати депутатом Лубенської районної ради 

Полтавської області восьмого скликання наступною за черговістю в єдиному 
виборчому списку кандидатів у депутати Лубенської районної ради 
Полтавської області в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від 
Полтавської територіальної організації «Радикальна Партія Олега Ляшка» 
Гойду Світлану Миколаївну.

2. Постанову надіслати до Центральної виборчої комісії та Лубенської 
районної ради Полтавської області.

Е олова Лубенської районної 
територіальної виборчої комісії 
Полтавської області

Секретар
Лубенської райо
територіальної виборчої комії 
Полтавської області

Лубен ськ, 
Районна 

територіальна 
а комісія 
авської 

області

зіна

Валентина ДОНЕЦЬ

Олена КОЛІСНИК


